
3 11.4.2023

SEBUT HARGA KERJA-KERJA PENGGANTIAN SEBUAH  COMPRESSOR CHILLER 

NO.3 DAN VALVE-VALVE SISTEM WATER CHILLER SERTA KERJA-KERJA YANG 

BERKAITAN DI BANGUNAN PANGGUNG

SH/IB/400-10/08/SH 04-2023 RM290,400.00 INFOTECH LINK SDN. BHD.

5 18.4.2023

KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENGGANTIKAN SILING GANTUNG SERTA KERJA-

KERJA BERKAITAN DI RUANG PEJABAT, BILIK PERSALINAN DAN TANDAS, 

BANGUNAN PANGGUNG

SH/IB/400-10/08/SH 06-2023 RM223,160.00  GS GLOBAL VENTURES 

6 3.5.2023

SEBUT HARGA PERKHIDMATAN PENGINAPAN BAGI PERSEMBAHAN PESONA 

LANGKAWI SENI BUDAYA DAN PELANCONGAN DI DATARAN LANG, LANGKAWI, 

KEDAH PADA 20-29 MEI 2023

SH/IB/400-10/08/SH 07-2023 RM61,659.00 LANGSURA GEOPARK SDN BHD

7 23.5.2023
SEBUT HARGA PERKHIDMATAN MENYEDIAKAN KOSTUM DAN AKSESORI UNTUK 

PERSEMBAHAN SULUR NAKASARI PADA 28-29 JULAI 2023 DI ISTANA BUDAYA
SH/IB/400-10/08/SH 08-2023 RM270260 MJ COLLECTIONS & TAILORING

8 8.6.2023

SEBUT HARGA KERJA-KERJA PEMBAIKAN 1 UNIT AIR COLLED CHILLER NO. 2 

JENAMA YORK SERTA KERJA YANG BERKAITAN DI BANGUNAN PENTADBIRAN 

ISTANA BUDAYA

SH/IB/400-10/08/SH 09-2023 RM257,648.00 MYQ RESOURCES SDN. BHD.

9 8.6.2023

SEBUT HARGA KERJA-KERJA PEMBAIKAN OVERHEAD CRANE, MAJOR SERVICE 

SCISSOR LIFT, AERIAL PLATFORM DAN OVERHEAD CRANE UNTUK 

MEMPERHABARUI PERMIT MESIN ANGKAT (PMA) DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI 

BANGUNAN PANGGUNG, ISTANA BUDAYA

SH/IB/400-10/08/SH 11-2023 RM90,100.00 SYUFIR RESOURCES

10 5.7.2023

SEBUT HARGA PERKHIDMATAN MENYEDIAKAN KEPERLUAN TEKNIKAL PERALATAN 

LAMPU PENTAS DAN SKRIN LED UNTUK DRAMA TARI SULUR NAKASARI 2.0 DI 

PANGGUNG SARI DAN LOBI UTAMA ISTANA BUDAYA, KUALA LUMPUR PADA 22 

HINGGA 29 JULAI 2023

SH/IB/400-10/08/SH 12/1/2023 RM98,900.00 FAJAR BAIDURI EMPIRE SDN. BHD

11 7.8.2023

SEBUT HARGA KERJA-KERJA REWIRING ADDRESSABLE FIRE DETECTION AND 

ALARM SYSTEM SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN DI BANGUNAN PANGGUNG, 

ISTANA BUDAYA

SH/IB/400-10/08/SH 13-2023 RM246,810.00 SOFAV DINAMIK 

12 7.8.2023

SEBUT HARGA KERJA-KERJA PENGGANTIAN PANEL KAWALAN LAMPU PENTAS 

SERTA KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI BANGUNAN PANGGUNG, ISTANA 

BUDAYA

SH/IB/400-10/08/SH 14-2023 RM86,801.10 NHI WORLD ENTERPRISE

13 22.9.2023

SEBUT HARGA SEWAAN KEPERLUAN TEKNIKAL LAMPU PENTAS, AUDIO, SKRIN 

LED DAN GEN SET BAGI PROGRAM GEGAR KEMBARA MUZIK TRADISIONAL OTM 

DAN UKM PADA 11 - 15 OKTOBER 2023 DI DEWAN CANSELOR UKM, BANGI, 

SELANGOR

SH/IB/400-10/08/SH 15-2023 RM99,000.00 SYNC SYNERGY CIRCLES SDN. BHD. 

14 13.10.2023

PERKHIDMATAN MENYEDIA, MEMASANG SERTA MENANGGALKAN PERALATAN 

PERSEDIAAN TEMPAT TEKNIKAL BG PROG FESTIVAL MERAKYATKAN SENI 

WARISAN AKAR UMBI 2023 BERKONSEPKAN LAMAN SANTAI MALAYSIA PD 3-6 NOV 

23 DI IB

SH/IB/400-10/08/SH 16-2023 RM161,115.00 RIGHT VISION SDN BHD

ZNF GLOBAL (M) SDN BHD3 Jun 2023
KERJA-KERJA MEMBAIK PULIH SISTEM PEMACU SEDIA ADA DAN SISTEM 

INTEGRASI KAWALAN PENTAS DI PANGGUNG SARI, ISTANA BUDAYA
IB/TENDER/03/2023 RM1,377,156.00

 RM2,465,772.00 REBANA GROUP SDN. BHD.

RM3,408,192.00
REAL FORCE SECURITY SERVICES 

SDN BHD

2 Mei 2023
TENDER PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN RUANG DALAM DAN 

LUAR PEJABAT DI ISTANA BUDAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN
IB/TENDER/02/2023

NAMA SYARIKAT YANG BERJAYA

1 Februari 2023
TENDER PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN TANPA SENJATA API DI 

ISTANA BUDAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN
IB/TENDER/01/2023

BIL TARIKH SEBUTHARGA/TENDER NO. TENDER  DI FAIL
HARGA BERDASARKAN SST 

(RM)

RM239,300.00 ILMANS GROUP SDN. BHD.

RM235,300.00 CAHAYA YANI ENTERPRISE

4 11.4.2023

SEBUT HARGA KERJA-KERJA PEMBAIKAN SISTEM PLC DI BILIK SUCTION PUMP 

DAN PENGGANTIAN PAIP BEKALAN AIR DI DALAMAN JENIS G1 YANG TELAH 

BERKARAT SERTA KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI BANGUNAN PANGGUNG, 

ISTANA BUDAYA

SH/IB/400-10/08/SH 05-2023

2 11.4.2023
SEBUT HARGA KERJA-KERJA BAIK PULIH SISTEM COOLING TOWER SERTA KERJA-

KERJA YANG BERKAITAN DI BANGUNAN PANGGUNG, ISTANA BUDAYA
SH/IB/400-10/08/SH 03-2023

RM132,500.00 MOHAS EMPIRE SDN. BHD.

HARGA BERDASARKAN SST 

(RM)
NAMA SYARIKAT YANG BERJAYA

1 3.4.2023
SEBUT HARGA KERJA-KERJA BAIK PULIH SATU (1) UNIT DRIVE LIFT JENAMA OTIS 

SERTA KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI BANGUNAN PANGGUNG
SH/IB/400-10/08/SH 01/2023

SENARAI SEBUTHARGA DAN TENDER
ISTANA BUDAYA

BIL TARIKH SEBUTHARGA/TENDER NO. SEBUTHARGA  DI FAIL


